



Naša masová výroba vyrába kvalitné masové výrobky pod touto značkou



Nájdete nás už aj na:
facebook
<https://www.facebook.com/PotravyCBA>

QR code



Potraviny pre Vás

6,29
1kg=6,29€



Bravčové karé bez kosti chladené
1kg

3,99
1kg=3,99€



Bravčový klobásový výrez
chladený 1kg

2,09
1kg=2,09€



Podtatranská s.r.o.
Kuracie krídla chladené
1kg

5,99
1kg=5,99€



Podtatranská s.r.o.
Kuracie rezne chladené
1kg

0,69
cena za 100g



Naša Vihorlatská klobása

2,99
1kg=8,54€



Nugetky kuracie 350g

0,89
1l=1,78€



Pilsner
Urquell 0,5l

0,89
1l=0,89€



Mlieko Rajo
plnotučné 3,5% 1l

2,19
1kg=4,38€



CBA Frizanto karfiol obalovaný
hlbokozmražený 500g

0,65
1kg=1,85€



CBA Frizanto hlbokozmražená
zmes koreňovej zeleniny 350g

SKVELÝ VÍKEND

0,75
cena za 100g



Naše Kráľovské párky

0,75
cena za 100g



Náš chlebičkový nárez

2,09
1kg=11,36€



Lahôdkové Rezy 230g
pevný podiel 184g

0,99
cena za 100g



Turistická saláma

0,95
cena za 100g



Náš Gazdovský bok

0,69
cena za 100g



Naša Humenská saláma

0,29
1kg=3,86€

0,49
1kg=0,49€

1,49
1kg=2,13€



CBA Mája 75g



Kapusta biela 1kg



Chlieb gazdovský krájaný
balený 700g

0,29
1kg=3,86€

CBA Pálivý
krém 75g



1,79
1kg=1,79€



Pomaranče 1kg

1,29
1l=2,58€



Fixinela 500ml

1,99
1kg=6,63€



Vianočka balená 300g

Ponuka Skvelý víkend je realizovaná v sieti maloobchodných predajní CBA-GVP

Tento propagačný leták obsahuje 65%-ný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

CBA-GVP, Hrnčiarska 11, Humenné (Smutko)
CBA-GVP, Laborecká 3, Humenné (NonStop)
CBA-GVP, Trebišská 1843, Humenné
CBA-GVP, Laborecká 1988/76, Humenné
● CBA-GVP, Nemocničná 1441, Humenné (Poľana)
CBA-GVP, Mierová 5215/85, Humenné
CBA-GVP, Partizánska 863, Kamenica n/C
CBA-GVP, Modrá n/C č. 325, Modrá n/C
CBA-GVP, Sťahárska 2525, Snina
CBA-GVP, Palárikova 1615/14, Snina
CBA-GVP, Dukelských hrdinov 4103, Snina
CBA-GVP, Ul.Čirkevná, Stakčín
CBA-GVP, Ubľa č. 376, Ubľa
CBA-GVP, Ulič č. 361, Ulič
CBA-GVP, č. 81, Radvaň n/L
CBA-GVP, Tyršova 1711/22, Humenné (Kameňolom)
CBA-GVP, Hlinné č.1, Hlinné
CBA-GVP, č. 354, Papín
CBA-GVP, č. 495, Nižný Hrabovec

CBA-GVP, Osloboditeľov 406, Sačurov
CBA-GVP, Budkovce č. 242, Budkovce
CBA-GVP, Nová 783/127, Sečovská Polianka
CBA-GVP, Nacina Ves č.72, Nacina Ves
CBA-GVP, Trhovište 462, Trhovište
CBA-GVP, Dlhá 384/62A, Dlhé Klčovo
CBA-GVP, Trebišovská 69/1, Kuznice
CBA-GVP, č. 143, Blatné Remety
● CBA-GVP, Obchodná 530/1A, Somotor
CBA-GVP, Kvetná 300, Pribenik
● CBA-GVP, Dukelských hrdinov 10, Čierna n/T
CBA-GVP, Lipová 480/98, Hraň
● CBA-GVP, Záhradná 534/2, Zemplínska Teplica
CBA-GVP, Michalovská 1102, Sobrance
● CBA-GVP, č. 298, Drahniov
CBA-GVP, Moravany č.331, Moravany
CBA-GVP, Školská 480/6, Michalany
CBA-GVP, Uďavské č. 198, Uďavské
CBA-GVP, Krížná 445/2, Párochovany

● neponúkame Našu domácu chuť
● neponúkame bravčové mäso
● neponúkame pečivo PROBE

GVP

CBA

Vašu vernosť dokážeme oceniť ...

zákaznícka karta

Využite náš vernostný program!

Ponuka Skvelý víkend je realizovaná v sieti maloobchodných predajní CBA-GVP a trvá v piatok a v sobotu 14.11. - 15.11.2025 alebo do vypredania zásob inzerovaného tovaru. Vydavateľ si vyhradzuje právo na omly a chyby uverejnené v tlačovine. V tlačovine sú použité ilustračné fotografie. Aktuálnu ponuku si môžete pozrieť aj na našej internetovej stránke www.gvphe.sk.